

## Initiator Pharma erhåller patent i Europa för IP2018 mot erektil dysfunktion och depression

Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel inriktade mot viktiga ouppfyllda medicinska behov i det centrala och perifera nervsystemet, meddelade idag att den europeiska patentmyndigheten European Patent Office ("EPO") har beviljat företagets patentansökan för produktkandidaten IP2018, inriktad på monoaminåterupptagstransportörer.

Patentet EP 4009942 B1 som beviljats av EPO gäller företagets produktkandidat IP2018 för behandling av erektil dysfunktion (ED) och depression. Det beviljade patentet ger skydd i Europa fram till 2040. Motsvarande patent har tidigare beviljats i Israel och Sydafrika och ansökningar är under behandling i ett stort antal ytterligare territorier såsom USA, Japan och Kina.

*"Vi är glada över att erhålla detta patent för medicinsk användning, som utökar skyddet för IP2018 och stärker exklusiviteten för vår läkemedelspipeline. Vi förväntar oss att detta viktiga europeiska godkännande kommer att vara väsentligt i den framtida kommersialiseringsstrategin för IP2018",* säger Claus Elsborg Olesen, VD på Initiator Pharma.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD  
Telefon: +45 6126 0035  
E-post: [ceo@initiatorpharma.com](mailto:ceo@initiatorpharma.com)

### Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt life science-bolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel som riktar sig mot viktiga ouppfyllda medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet. Initiator Pharmas pipeline består av två tillgångar i klinisk fas – pudafensine (IP2015) och IP2018 – samt två prekliniska tillgångar. Bolaget genomför för närvarande en fas IIb-studie med pudafensine (IP2015) i erektil dysfunktion av organiskt ursprung och slutförde framgångsrikt en fas I-proof of principle-studie i neuropatisk smärta under 2022. Med IP2018 genomför bolaget en fas IIa-studie för behandling av erektil dysfunktion av psykogent ursprung.

Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök [www.initiatorpharma.com](http://www.initiatorpharma.com).

Bifogade filer

**Initiator Pharma erhåller patent i Europa för IP2018 mot erektil dysfunktion och depression**